Io0AOYIOHOC — XPNATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU HIKP®V OVTOTATWV

PHIAZ NIKOAAOZ MONOMPOZQIMH IKE - ®OPOAOIIKO ETOZ 2023 IZOAOrIzMOZz 31.12.2023

4n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2023 ) A®M 801470650 N'EMH 157522044000

Moo o HOVADEG EUPR

Meplouoiaka oToixeia
Mayia

Msiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopueimpeva

15.492,16

ANaIThoEIg

MpokaTaBoAEC kal £00da €I0npakTea
Noina

2ZUvoAo evepynTikou

KaBapr 0€on Kal UNoXpPEWOEIG

Kepalaia kar anoBspatika

BpaxunpoBeaUEeC UNOXPEWTEIG

2UvoAo kaBapiic B0 Kal UNOXPEWDOEWV

2023
103.082,66

15.492,16

87.590,50
145.355,91
325,00
22.634,84

255.906,25

80.853,53
175.052,72

255.906,25

8.967,49

Katdotaon AnoTeAEOUAT®V Vid NOAU MIKPEG OVTOTNTEC TNG 31/12/2023

2022
45.631,05

8.967,49

36.663,56
41.758,28
105,00
15.806,02

94.332,86

23.800,22
70.532,64

94.332,86

PHIAZ NIKOAAOZ MONOIMPOZQIH IKE - POPOAOITKO ETOZ 2023 IZOAOrIzMOz 31.12.2023

4n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2023 ) A®M 801470650 N'EMH 157522044000

KUkAog epyaci®v (kabapoc)

AYOPEC EUMOPEUPATWV Kal UNIKQV

MNapoxec os epyalOPEVOUC

AnooBEoEIC EvowuaTwyv nayiov kar AalAwv oToIXEIwV
Noina £5oda kai {NUIEC

Tokol kal ouvaen kovdUAia (kabapo nooo)
ANOTEAECHA NPO POPWV

dopol

ANOTEAECHA NEPIOSOU HETA ANO (POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ

NIKOAAOZ A. PHIAX
AAT AM 383726 / 2014

APTAAAZTH 30.06.2024

O AOlIZTHZ
MEQPTIOZ AG. KOYKAOYMIEPHZ
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAETAZ 0048580 - A' TA=ZHZ

2023
339.827,26
(5.353,08)
(70.198,89)
(6.524,67)
(197.387,77)
(143,20)

60.219,65

60.219,65

2022
121.051,55

(1.368,50)
(2.419,83)
(105.024,00)
(284,45)

11.954,77
(437,98)

11.516,79




